-----------------------------------------------------------------------  

- Správa vlastního majetku.  ------------------------------------------------------------------------------  

Článek 6 

Základní kapitál 

Základní kapitál společnosti činí 2.262.501.756,-- Kč (slovy: dvě miliardy dvě stě šedesát dva 

miliony pět set jeden tisíc sedm set padesát šest korun českých). Tento základní kapitál byl plně 

splacen.  -------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Článek 7 

Akcie společnosti 

1. Základní kapitál společnosti je rozvržen na 167.522.655 (slovy: jedno sto šedesát sedm 

milionů pět set dvacet dva tisíce šest set padesát pět) kusů kmenových akcií na jméno, 

každá o jmenovité hodnotě 12,-- Kč (slovy: dvanáct korun českých) a na 28.025.544 

(slovy: dvacet osm milionů dvacet pět tisíc pět set čtyřicet čtyři) kusy kmenových akcií na 

jméno, každá o jmenovité hodnotě 9,-- Kč (slovy: devět korun českých). Akcie společnosti 

jsou vydány jako zaknihované akcie.  --------------------------------------------------------------  

2. Seznam akcionářů vede společnost.

[...]

Na každou akcii o jmenovité hodnotě 12,-- 

Kč (slovy: dvanáct korun českých) připadá 12 (slovy: dvanáct) hlasů. Na každou akcii 

o jmenovité hodnotě 9,-- Kč (slovy: devět korun českých) připadá 9 (slovy: devět) hlasů. 

Celkový počet hlasů ve společnosti je 2.262.501.756 (slovy: dvě miliardy dvě stě šedesát 

dva miliony pět set jeden tisíc sedm set padesát šest). Na valné hromadě se hlasuje aklamací, 

tj. zvednutím ruky, pokud valná hromada nerozhodne jinak.  ------------------------------------  

3. Valná hromada rozhoduje prostou většinou hlasů přítomných akcionářů, pokud tyto stanovy 

nebo zákon nevyžadují vyšší počet hlasů.